別記様式第３号（第６条関係）

年  月  日

 小 平 市 長  殿

自主防災組織名

代表者氏名

住所

電話

小平市自主防災組織結成届

 下記のとおり自主防災組織を結成しましたので、届出します。

記

組 織 の 名 称  ○○○○○○○○○○

結 成 年 月 日 令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

代 表 者 氏 名  ○○○○ ○○○○

代 表 者 の 住 所

及 び 電 話 番 号

小平市○○○○○○○

           ℡○○○－○○○－○○○○

自 治 会 の 名 称  ○○○○○○○自治会

組 織 会 員 数

     ○○○   人

地 区 内 世 帯 数

      ○○○   世帯

規 約 の 有 無 ○有     ・    無

 ※ 添付書類

  (1) 役員名簿

(2) 組織図

(3) 組織の区域図

(4) 規約

(5) その他

（見本）

○○○○○○○○○○

○○○○ ○○○○

小平市○○○○○○○

○○○－○○○－○○○○